
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского 
округа Тольятти «Школа № 80 имени Героя Социалистического Труда А.С.» 

(МБУ «Школа №80) 

Приказ 

     14.10.2022г.                                                                                            № 136/1 

г.Тольятти 

 

«О внесении изменений в « Положение об организации платных 

образовательных услуг» 

 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2022 года № 

647, в связи с мобилизацией родителей обучающихся МБУ «Школа № 80» 

       приказываю: 

 

1. Дополнить пункт 6.1 «Положения об организации платных 

образовательных услуг» подпунктом следующего содержания: 

- «на 100% для детей, на основании мобилизации родителей при 

предъявлении соответствующих документов (сведения о дате призыва по 

мобилизации, место регистрации)». 

2. Дополнить раздел 6. пунктом 6.4 «Предоставление льгот носит 

заявительный характер, льгота предоставляется с даты написания заявления». 

 

 

И.о директора 

Заместитель директора по УВР                                 С.Л.Жерлицина 


		2023-07-10T11:40:39+0400
	‎00 8c ae cc b5 c7 5e cb fb
	Бабий Светлана Вениаминовна




